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5’teSEN BANA BİR ŞEY SEN BANA BİR ŞEY 
SÖYLE NE OLURSÖYLE NE OLUR

Alanya’da küçükbaş kurbanlıkların fiyatları 13 bin TL ila 25 bin TL arasında değişiyor. Satışların düşük olduğunu söy-Alanya’da küçükbaş kurbanlıkların fiyatları 13 bin TL ila 25 bin TL arasında değişiyor. Satışların düşük olduğunu söy-
leyen kurban satıcısı Murat Kaplan, “İnsanlar bekliyor ama neyi bekliyor bilmiyoruz. Ben de memnun değilim” dedi. leyen kurban satıcısı Murat Kaplan, “İnsanlar bekliyor ama neyi bekliyor bilmiyoruz. Ben de memnun değilim” dedi. 

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 ALKÜ’lüler mest ettiler 2’de 

SATICI DERTLİ SATICI DERTLİ 
ÖZELÖZEL

HABERHABER
ERKANERKAN
UYSALUYSAL

16 HAZIRAN Pazar günkü Kurban Bay-
ramı’na sayılı günler kala kurban satıcıları 
yükselen maliyetler ve satışların düşük 
olması nedeniyle kara kara düşünüyor. Kur-
ban satıcısı Murat Kaplan, “Satışlar şuanda 
çok durgun. Geçen yıla göre satışlarımız çok 
düşük. Geçen yıl 200’e yakın küçükbaş hay-
van satmıştık. Bu yıl 60-70 küçükbaş hayvan 
satabildik. Fiyatlar da yüksek. İnsanlar bekli-
yor ama neyi bekliyor biz de bilmiyoruz” dedi.

MALIYETLERIN yükseldiğini söyleyen Kap-
lan, “Geçen yıl bin 500-2 bin TL’ye aldığımız 
oğlak bu yıl 4-5 bin TL’ye alınmış olsaydı en 
iyi kurbanlığı 15 bin TL’ye verebilirdik. Şimdi 
7-8 bin TL’ye alınan hayvanın maliyeti 13-14 
bin TL. Ben de şu anda memnun değilim. 8 
aydır emek harcıyorum. Ortada bir de fırsat-
çılar var. Kurban işinde olmayan marketçi, 
zincir marketler kurbanlık satıyor” diye 
konuştu. Kurban satıcısı Adem Kaplan da, 
“Geçen yıla göre maliyetler 2 katını buldu” 
dedi. 4’te

ALTAV Yönetim Kurulu Toplantısı, Alanya 
Belediyesi Meclis Salonu’nda düzenlendi. 
Toplantıda konuşan Başkan Özçelik,  Bir-

likte yürüteceğimiz projeler ve alacağımız 
kararlarla, Alanya’nın turizm sektöründe 
hak ettiği yere gelmesini sağlayacağız” dedi.

Genel Genel 
kurul günükurul günü

CORENDON Alanyaspor’un 
olağan seçimli genel kurulu 
bugün saat 16.00’da gerçek-
leştirilecek. Genel kurulda 
mevcut başkan Hasan Ça-
vuşoğlu’nun tek aday olarak 
yeniden başkan seçilmesi 
bekleniyor. 7’de

TFF, Alanyaspor’a 
28 Mayıs’ta oynanan 
Antalyaspor ile oyna-
nan maçta taraftarının 
neden olduğu saha olayları 
ve stadyuma usulsüz seyirci 
alınmasından dolayı toplam 
352 bin TL para cezası verdi.

Alanyaspor’a Alanyaspor’a 
ceza yağdıceza yağdı

 ‘Namus’ 
savunması

GAZIPAŞA’DA yeğenini 
tüfekle öldüren dayı Hasan 
K. Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen du-
ruşmada “Camıma taş at-
tığı için sinirlendim. Insan 
namusu için yaşar” diyerek 
kendini savundu. 3’te

ALTAV yönetimi toplandıALTAV yönetimi toplandı IHH Alanya Arama Kurtarma Eki-
bi’nin dört dalgıçla denizde gerçek-
leştirdiği temizlikte denizden çıkan 
çuvallar dolusu alkol şişeleri ve plas-
tik atıklar görenleri utandırdı. 5’te

Denizden Denizden 
çıkanlar utandırdıçıkanlar utandırdı

İkinci kez geldiİkinci kez geldi

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Bağış teşekkürüBağış teşekkürü

ALANYA Limanı’na ikin-
ci kez demirleyen ‘Marella 
Discovery’ ilçeye çoğunlu-
ğu İngiliz olmak üzere bin 
758 turist getirdi. 2’de

5’te
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‘Marella Discovery’ Alanya’ya bin 758 turist getirdi.

Müzik Öğretmenliği Yıl Sonu Konseri, ALTSO’da düzenlendi. 

Turistler Alanya’nın tarihi ve turistik yerlerini gezdi. 

ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ -1

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

EĞİTİM: Yeni kuşakların toplum yaşamında yerlerini 
almaları için gerekli bilgi, beceri ve anlayışları edin-
melerine  ve kişiliklerini gelişmelerine yardım etmedir.
1-Mutlu çocuklar anne babasıyla aynı sofrada yemek 
yiyendir.
2-Kendine güvenen çocuklar geceleri uyumadan önce 
anne babası tarafından masal okunan çocuklardır.
3.Başarılı çocuklar sabahları okula giderken öpülerek 
uğurlanan çocuklardır.
Çocuğunla yere uzan ve oyun oyna.
4-Okumanın selam vermek almak, nefes alıp vermek 
gibi bir ödev olduğunu unutma.
5.Fazla sevgi çocukta şımarıklık yapar.
6.Fazla otorite çocukta pısırıklık ve içine kapanıklık 
yapar.
7-Öğrencinin sırt çantası vücut ağırlığının %15inden az 
olur.(Örneğin 40 kg ağırlığındaki bir öğrencinin çanta-
sı en fazla 6 kg olmalıdır.)
8-çocuklardaki doğruluk yanlışlık kavramının %70’i 
babadan, %30’u anneden etkilenerek oluşur.
9-İsteğin öğrenmede en önemli etken olduğunu bilin.
10.Aileye ulaşamayan okul çocuğa olumlu davranış 
kazandıramaz.
11.Çocuklar için oyuncak ve harçlık değil, sevgi ve ilgi 
önemlidir.
12.Okul korkusu en fazla anne baba tarafından aşırı 
derecede korunan çocuklarda görülür.
15.Akşam 4 saat televizyon izlemek bedeni sekiz saat-
lik çalışma kadar yorar.
16.Kitap okuma en iyi beyin geliştirme yöntemidir. 
Beynin sağ ve sol lobunu birlikte çalıştırır.
17.İnternet yoluyla alınan çok fazla bilgi zihinsel obezi-
teye yol açar.
18.Kitapların akıllı kişilerin bahçeleri olduğunu unut-
ma.
19.Sevginin çocuklar için büyüme vitamini olduğunu 
bil.
20.Eğitimde unutmayı azaltan en önemli faktör “TEK-
RARLAR”dır.
21.Çocuğun aldığı notu değil, o notu almak için göster-
diği çabayı övün.
22.Hayatı düzgün yaşamanın yolu, çocuklarla daha 
fazla ilgili olmaktan geçer.
23.Kitabın yerini tutacak bir kültür ve medeniyet unsu-
ru daha icat edilmiştir.
24.Çocuklar kulağından değil gözünden terbiye edilir.
25.Çocuklar donmamış beton gibidir, üzerlerine ne 
düşse iz bırakır.
26.”Ey anneler!Ey babalar! Çocuğunuzu bir  gün “ 
başkalarının değerli hissettirmesine muhtaç kalmaya-
cakları” kadar çok sevin, sahiplenin, ilgi ve emeğinizi 
esirgemeyin.
Doğa  boşluk kabul etmiyor zira... 

ÇOCUĞUNUZA:
a-Öz güvenini
b-Kendi başına sorumluluk almasını.
c-Her şartta sevilebilir olduğunu.
d-Kendi sınırlarını çizmesini.
e-Hayır demenin yanlış olmadığını.
f-Kendisiyle mutlu olmasını.
g-Bireysel alanını korumasını öğretin
h-Hayır demenin yanlış olmadığını 
ÖĞRETİN VE DAHA İYİ BİR ROL MODEL OLUN.

EĞİTİM İÇİN NE DEDİLER?
1-“Her çocuğun ilk öğretmeni anne babasıdır. Doğumla 
birlikte çalan ders zilini  duymayan veliler kaybetmek-
tedir.” Salih UYAN

2-“Öğrencilerin öğretmenlerden beklediği ilk şey sevgi 
ve sabırdır.”Prof. Dr .Ziya SELÇUK
3-“Kafası güzel değil, huyu güzel nesiller yetiştirmek 
istiyoruz. Salih UYAN

4-“Eğitim, öğrenme iştahı ve ihtiyacı oluşturarak, me-
rak duygusunu gıdıklamaktır. İştahsız adama padişah 
sofrası kursan ne yazar.” Salih UYAN
5-”Cep telefonunuza dokunduğunuz kadar çocuğuna da 
dokunun. ”Ahmet YAMAN
6-“Çocuklarla çocuklaşın.” Hz. Muhammed.(sav.)
7-“Çocuklarınızı terbiye etmeye çalışmayın, zira zaten 
size benzeyeceklerdir. Kendinizi terbiye edin yeter.
8-okul gençliği mallara insanla hürmeti millet ve mem-
leket muhabbeti şerefi i̇stikbali öğretir.”İbn-i HALDUN
9-“Dev ağaçların gölgesinde kalan fidanlar nasıl 
büyümeleri için gereken ışığı alamadıkları için bodur 
kalır, gelişemezlerse, aileye bağımlı çocuklarda anne 
babalarının gölgesinde kalmış gelişememiş fidanlar-
dır.”Ali ÇANKIRILI
10.”Okul genç dimağlara, insanlığa hürmeti, millet ve 
memlekete muhabbeti, şerefi-istikbali öğretir. Mustafa 
Kemal ATATÜR 
11-“Türkiye çocukları çok seseviyor. Çocukların mutlu 
olduğu yerde parlak bir gelecek  vardır.”Wiliva ELLES
12-"Bilmeyenlere bilim öğretmek sadakadır, sadakatin 
en faziletlisi de bir Müslümanı ilim öğrenmesi ve baş-
kalarına öğretmesidir. ”Hz. Muhammad(sav.)
13-"Bilginin gücüne inanıyorum, kültürün gücüne ina-
nıyorum; ama eğitimin gücüne, daha çok inanıyorum. 
“Seyyid KUTUP
14.Eğitimin kökleri acı, meyveleri tatlıdır.
15.Ben çocukken fakirdim. İki kuruş elime geçince bir 
kuruşunu kitaba verirdim. Eğer böyle olmasaydım, bu 
yaptıklarımın hiç birini yapamazdım. Mustafa Kemal 
ATATÜRK.
16.Eğitim, öğrencilere saygıyla başlar. R.W.EMERSON
17.Eğitim, meyvenin kendisi değil, bilgi ağacından 
meyve toplamaya yarayan bir merdivendir. Bernard 
SHAW.
“Çocuk ve Eğitim Rehberi” yarın ki sayımızda devam 
edecek.

Ahmet YAMAN

Alanya’ya Alanya’ya 
ikinci kez demirlediikinci kez demirledi
Alanya Limanı’na ikinci kez demirleyen Alanya Limanı’na ikinci kez demirleyen 
‘Marella Discovery’ ilçeye çoğunluğu İn-‘Marella Discovery’ ilçeye çoğunluğu İn-
giliz olmak üzere bin 758 turist getirdi.giliz olmak üzere bin 758 turist getirdi.

KIBRIS’IN Limasol şehrinden yola çıkan Bahama 
bayraklı 265 metre uzunluğundaki ‘Marella Dis-
covery’ isimli lüks kruvaziyer gemisi sabah saatle-
rinde Alanya Limanı’na demirledi. 758 mürettebatı 
bulunan ‘Marella Discovery’ ilçeye çoğunluğu İngiliz 
olmak üzere bin 758 turist getirdi. Gemiden inen 
turistlerin bazıları tur otobüslerini ve safari cipleri-
ni tercih ederken büyük çoğunluğu Alanya’nın tari-
hi ve turistik yerlerini gezmeyi tercih etti. ‘Marella 
Discovery’ saat 17.00’de Rodos Adası’na gitmek 
üzere Alanya Limanı’ndan ayrıldı. – Erkan Uysal 

ALKÜ’de müzik konserleri mest etti ALKÜ’de müzik konserleri mest etti 

 ALKÜ Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından düzenlenen organizas- ALKÜ Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından düzenlenen organizas-
yonda yapılan müzik konserleri dinleyicileri mest ederek dinleyicilerden tam not alıyor.yonda yapılan müzik konserleri dinleyicileri mest ederek dinleyicilerden tam not alıyor.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) 2023-2024 Akademik 
Yılı yıl sonu etkinlikleri start aldı. 
2021-2022 Öğretim Yılında faaliye-
te başlayan ALKÜ Eğitim Fakültesi 
Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı akade-
misyenleri ve öğrencileri, emeklerinin 
meyvelerini toplamaya başladı. Müzik 
öğretmeni yetiştirmenin yanı sıra geçen 
üç yılda ALKÜ’de, Alanya’da ve birçok 
ilde konser, festival gibi etkinlikler 
gerçekleştiren Müzik Eğitimi Ana 
Bilim Dalı akademisyenleri ve öğrenci-
leri yaptıkları faaliyetlerle gönüllerde 
taht kuruyor. Geçtiğimiz ay ALKÜ ve 
ALTSO ile ortaklaşa düzenlenen “Ulus-
lararası Alanya Piyano Yarışması ve 
Festivali”nin sanatseverler tarafından 
yoğun ilgiyle karşılanmasının ardın-
dan bu hafta da “Müzik Öğretmenliği 
Yıl Sonu Konseri” ve Piyanist Natalia 
Barış tarafından “Piyano Resitali” kon-
serleri sanatseverlerle buluştu. ALTSO 
Konferans Salonu’nda yapılan Müzik 
Öğretmenliği Yıl Sonu Konseri ve 
ALKÜ Eğitim Fakültesi Başöğretmen 
Atatürk Konferans Salonu’nda yapılan 
Piyano Resitali’ne Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Eğitim Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Mustafa Uslu, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. S. Cem Şaktanlı, akademisyenler, 

öğrenciler ve sanatseverler katıldı. 
GELECEĞİN MÜZİK 
ÖĞRETMENLERİ 
YETENEKLERİNİ KONUŞTURDU 
Aldıkları müzik eğitimleriyle yetenekle-
rini en üst seviyelere çıkaran ALKÜ’lü 
müzik öğretmeni adayları Müzik Öğret-
menliği Yıl Sonu Konseri’nde hüner-
lerini sergilediler. Doç. Dr. A. Mutlu 
Terzioğlu, Doç. Dr. Eren Lehimler ve 
Öğr. Gör. Dr. Zhanna Aktürk tarafın-
dan hazırlanan konser; Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Konser; Doç. Dr. A. 
Mutlu Terzioğlu öncülüğünde öğren-
cilerden Didar Oktay, Hamide Nida 
Veysi, Berke Bacak eşliğindeki bağlama 
grubu ile başladı. Doç. Dr. Eren Lehim-
ler öncülüğünde öğrencilerden Burak 
Önkol, Raziye Yeltaşı, Burhan Özbay-
ram’ın gitar solo performansı ile devam 
eden konser; Öğr. Gör. Dr. Zhanna 
Aktürk öncülüğündeki Mandolin Grubu 
ile sürdü. Mandolin Grubu’nda Ahmet 
Işık, Ceren Kababıyık, Berivan Çeber, 
Fevzi Özdemir, Elif Sarı ve Hayrettin 
Dürüst yer aldı. Konserle ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Süleyman Cem Şaktan-
lı, “Bugünkü konseri öğrencilerimiz ile 
onları yetiştiren öğretim üyeleriyle bir-
likte yerelden evrensele ilkesine dayalı, 
Türk halk müziği, çok sesli Türk müziği 

ve uluslararası literatürde yer alan seç-
kin eserlerden örneklerden seçtik” dedi. 
PİYANİST NATALİA ÜNLÜLERİN 
ESERLERİYLE MEST ETTİ 
35’ten fazla ulusal ve uluslararası 
müzik yarışmalarında derecesi bulu-
nan Piyanist Natalia Barış, “Piyano 
Resitali”nde Mozart’tan Çaykovski’ye, 
Fazıl Say’dan Piazolla’ya birbirinden 
değerli 14 eseri çaldı. Sanatseverler ve 
öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören 
resital, dinleyicilerden tam not aldı. 
Resital sonrası Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Piyanist Natalia Ba-
rış’a çiçek takdimi ve teşekkür belgesi 
vererek kendisini tebrik etti. 
– ALKÜ / Bülten

Natalia Barış ünlü piyanistlerin Natalia Barış ünlü piyanistlerin 
eserlerini çaldı. eserlerini çaldı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2711

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Yeğenini öldüren dayıdan Yeğenini öldüren dayıdan 
namus savunmasınamus savunması
Gazipaşa’da yeğenini tüfekle öldüren dayı Hasan K. Gazipaşa’da yeğenini tüfekle öldüren dayı Hasan K. 
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşma-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşma-
da “Camıma taş attığı için sinirlendim. İnsan namusu da “Camıma taş attığı için sinirlendim. İnsan namusu 
için yaşar” dedi. Duruşma 18 Temmuz’a ertelendi.   için yaşar” dedi. Duruşma 18 Temmuz’a ertelendi.   

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen 3’üncü duruşmaya yeğeni Meh-
met Özcan’ı tüfekle öldüren dayı Hasan 
K. tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS vasıtasıy-
la katıldı. Mahkemeye öldürülen Meh-
met Özcan’ın eşi ve avukatı katılırken, 
sanık avukatı duruşmada hazır bulun-
du. Mahkeme başkanı tutuklu sanık 
Hasan K’ye “Bu olayla ilgili 
bir şey söyleyecek misin?” 
diye sordu. Sanık Hasan K. 
“Daha önce ifademde söyle-
miştim. Camıma taş attığı 
için sinirlendim. Av tüfeği 
ile iki el ateş ettim. Birisi 
ona isabet etti. Tahliyemi 
isterim” dedi.
ADLİ TIP’TAN RAPORU 
SAĞLAM ÇIKTI
Alanya 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti yeğeni Meh-
met Özcan’ı tüfekle öldüren 
dayı Hasan K’nın İstanbul 
Adli Tıp Kurumu’ndan 
gelen raporunda akıl ehli-
yetinin tam olduğunu söy-
ledi. Mahkeme başkanının 
“Son sözün nelerdir?” diye 
sorması üzerine, sanık Ha-
san K. “68 yaşındayım. 25 sene devlet 
dairesinde çalıştım. Tahliyemi isterim” 
diye konuştu. 
EŞİ VE AVUKATI 
ŞİKAYETÇİ OLDU
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

görülen davada öldürülen Mehmet 
Özcan’ın avukatı ve eşi, Hasan K’dan 
şikayetçi olduklarını söyleyerek ceza-
landırılmasını talep ettiler.
MÜTALAASI HAZIRLANIP 
KARAR VERİLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada yeğeni Mehmet 

Özcan›ı öldüren dayı Hasan K. hak-
kında gelecek celseye kadar taksirle 
öldürmek suçundan mütaalanın hazır-
lanmasına, eksiklerinin giderilmesine, 
sanık Hasan K’nın tutukluluk halinin 
devamına ve karar duruşmasının 18 

Temmuz’a ertelenmesine karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 20 Temmuz 2022 tarihinde Ga-
zipaşa’nın İstiklal Mahallesi, Atatürk 
Caddesi’nde meydana geldi. İlçede 

akaryakıt istasyonunda 
pompa görevlisi olarak 
çalışan Mehmet Özcan, 
sohbet etmek için berber 
dükkanına uğradı. İş yeri 
önünde oturup çay içen 
Özcan’a tüfekle ateş açıldı. 
Özcan, sırtına isabet eden 
saçmalarla yaralandı. 
Özcan›ın yere yığıldığını 
görenler, 112 Acil Çağrı 

Merkezi›ne haber verdi. Olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Gazipaşa Devlet Hastanesi›ne kal-
dırılan Özcan, daha sonra Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi›ne 
sevk edildi.
SALDIRGAN DAYISI ÇIKTI
Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Suç Önleme ve Soruşturma Büro 
Amirliği’ne bağlı ekipler, saldır-
ganın, Mehmet Özcan’ın dayısı 
Hasan K. olduğunu tespit etti. Olay 
sırasında kullandığı tüfekle yakala-
nıp, gözaltına alınan Hasan K. ilk 

ifadesinde saldırıyı gerçekleştirdiğini 
itiraf etti. İşlemleri tamamlanıp adli-
yeye sevk edilen Hasan K. çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. Yoğun bakım-
da tedavi gören Mehmet Özcan ise 29 
Temmuz’da yaşamını yitirdi.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Asfalta savrulan sürücü yaralandıAsfalta savrulan sürücü yaralandı
KAZA, Konaklı Mahallesi’nde meydana gel-
di. İ.Y. (32)  kullandığı 07 NHF 91 plakalı 
motosiklet sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu yola savruldu. 
Kazada sürücü ağır yaralandı. Yaralı sürü-
cü çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Sürücünün hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. – Mehmet AL 

Alanya’da direk-Alanya’da direk-
siyon hakimiyeti-siyon hakimiyeti-
ni kaybeden mo-ni kaybeden mo-
tosiklet sürücüsü tosiklet sürücüsü 
asfalta düşerek asfalta düşerek 
ağır yaralandı.ağır yaralandı.

Özcan’ı öldüren kişinin dayısı Hasan K. olduğu ortaya çıkmıştı. 

İş yeri önünde oturup çay içen İş yeri önünde oturup çay içen 
Özcan’a tüfekle öldürüldü. Özcan’a tüfekle öldürüldü. 

Otları yakarken Otları yakarken 
yangın çıkardıyangın çıkardı

ALANYA’DA bahçesindeki otları temizle-
mek için ateş yakan kişi yangına sebep oldu. 
Kısa sürede büyüyen alevler,  hayvan ağılına 
zarar verdi. Yangın, Burçaklar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, H.Ş., 
temizlik amacıyla bahçedeki otları yakmak 
istedi. Rüzgarın etkisiyle bir anda büyüyen 
alevler, hayvan ağılını sardı. İhbarla olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Böl-
geye gelen ekipler, yangına müdahale ederek 
söndürdü. – Mehmet AL 

ALANYA’DA tehlikeli hareketler yaparak 
trafik güvenliğini tehlikeye atan motosik-
let sürücüsüne 15 bin 173 lira para cezası 
kesildi. Edinilen bilgiye göre, sosyal medya-
da vatandaşlar tarafından yapılan ihbara 
istinaden D-400 Karayolu Konaklı bölgesinde 
07 BBN 798 plakalı motosikleti ile tehlikeli 
hareketler yaparak trafik güvenliğini tehlike-
ye atan sürücü polis ekipleri tarafından tespit 
edildi. Yapılan araştırmalar sonucu trafiği 
tehlikeye atan sürücü işlemleri yapılmak 
üzere ekipler tarafından Alanya Şehit Ab-
dullah Ümit Sercan Bölge Trafik Amirliği’ne 
getirildi. Şahsa 2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu’nun sürücü belgesiz olarak motor-
lu araç kullanmak, motosiklet ve motorlu 
bisikletlerde sürücünün koruma başlığını 
kullanmaması, motosiklet ve motorlu bisiklet 
üzerinde izin alınarak yapılan gösteriler dı-
şında akrobatik hareketler yapmak madde-
lerinden toplamda 15 bin 173 TL idari para 
cezası uygulandı. Motosiklet sürücüsü daha 
sonra Türk Ceza Kanunu’nun 179. maddesi 
kapsamında işlem yapılmak üzere Konaklı 
Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

Trafik Trafik 
cezasından cezasından 
kaçamadıkaçamadı

1 haftada 209 şahıs tutuklandı1 haftada 209 şahıs tutuklandı
ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü’nün 
son 1 haftada yaptığı çalışmalarda 2 
bin 954 şahıs yakalandı. Adli makam-
lara sevk edilen 209 şahıs tutuklandı. 
Emniyet Müdürlüğü asayiş birimlerin-
ce son 1 haftada ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ ‘Kasten Yaralama’ ‘Yağma’ 
‘Hırsızlık’ ve ‘Cinsel Suçlar’  başta 
olmak üzere meydana gelen asayiş 
olayları, günübirlik konaklama yerleri 
uygulaması, motosiklet uygulaması ve 
aranan şahıslara yönelik yapılan çalış-
malarda 279 bin 653 şahıs hakkında 
sorgulama yapıldı. Yapılan çalışmalar-
da bin 471’i aranan şahıs olmak üzere 2 
bin 954 şahıs yakalandı. Adli makamla-

ra sevk edilen 209 şahıs tutuklandı.
ÇALINTI 3 OTOMOBİL 
YAKALANDI
Yine emniyetin yaptığı çalışmalarda 
253 bin 772 araç ve 11 bin 223 motosik-
let incelenerek çalıntı 3 otomobil ile 17 
motosiklet yakalandı.

KAYIT YAPMAYAN 8 
İŞLETMEYE CEZA UYGULANDI  
Asayiş birimlerince 627 işletme ve 77 
iş yerinin denetlendiği uygulamada 8 
işletmeye konaklayan kaydı yapma-
maktan, 2 işletmeye çalışan kaydı yap-
mamaktan, 4 şahsa kayıt dışı günübir-
lik kiralama yaptırmaktan idari para 
cezası uygulandı.
47 ADET ATEŞLİ SİLAH 
ELE GEÇİRİLDİ
Yapılan çalışmalar neticesinde 47 adet 
ateşli silah, 313 adet fişek, 8 adet kesici 
alet,  hırsızlık malzemesi 8 adet bisik-
let, 2 adet cep telefonu ele geçirildi. – 
Mehmet AL 

Yürürken kalbine yenildiYürürken kalbine yenildi
ANTALYA’DA sabah 
saatlerinde kaldı-
rımda yürüyen bir 
kişi geçirdiği kalp 
krizi sonucu hayatını 
kaybetti. Sabah 08.30 
sıralarında Tahıl-
pazarı Mahallesi, Şarampol Caddesi 
üzerinde meydana gelen olayda dönerci 
ustası olduğu öğrenilen Murat Özgeriş 
isimli vatandaşın kaldırım kenarında ha-
reketsiz görenler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. Belirtilen adrese 
gelen sağlık ekipleri Özgeriş›in hayatını 
kaybettiğini belirledi. Murat Özgeriş’in 
Antalya’da tek yaşadığı, önceki gün 
dişini çektirdiği ve bugün izinli olduğu 
öğrenildi. Özgeriş›in cansız bedeni olay 
yeri incelemesinin ardından kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. – İHA 
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Dijital pazarlama anlatıldıDijital pazarlama anlatıldı
Alanya’da kadın girişimcilere dijital pazarlamayı anlatan Habitat Derneği Proje Asistanı Alanya’da kadın girişimcilere dijital pazarlamayı anlatan Habitat Derneği Proje Asistanı 
Büşra Tütüncü, “Satılacak olan ürüne göre online pazar yerinin seçilmesi gerekiyor” dedi.Büşra Tütüncü, “Satılacak olan ürüne göre online pazar yerinin seçilmesi gerekiyor” dedi.

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) ALTSO Kadın Girişimciler 
Kurulu ve Habitat Derneği iş birli-
ğinde düzenlenen Dijital Pazarlama 
Eğitimi ve Tasarım Odaklı Düşün-
me Farkındalık Eğitimi gerçekleş-
tirildi. ALTSO ev sahipliğindeki 
eğitime odanın başkan yardımcısı 
Yakut Nazlı Benal, ALTSO Kadın 
Girişimciler İcra Komitesi üyeleri 
Elif Fidancı İskeç, İpek Bahçeci, 
Seyhan Arabacı ve çok sayıda kadın 
girişimci katıldı. Habitat Derneği 
Proje Asistanı Büşra Tütüncü’nün 

konuşmacı olarak katıldığı eğitimin 
ilk gününde TOBB, Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı (UNDP), 
Habitat Derneği ve Türk Telekom 
ortaklığında yürütülen Dijitalde 
Hayat Kolay Projesi kapsamında 
pazarlama / online satış, e-ticaret 
gibi konularda kadın girişimcilere 
bilgiler aktarıldı. Eğitimde ilk ola-
rak Habitat Derneği’nin çalışmaları 
hakkında katılımcılara bilgiler akta-
ran Tütüncü, E-Ticaret konusunda 
detaylı sunum yaptı. Kadın girişim-
cilere E-Ticaret’in püf noktalarını 

anlatan Tütüncü, ‘Online Pazar 
Yerleri’ ve ‘Kendi E-Ticaret Siteniz’ 
olarak iki farklı yoldan E-Ticaret 
yapılabileceğine dikkat çekip, avan-
tajları ve dezavantajlarını katılım-
cılarla paylaştı. Tütüncü, satılacak 
olan ürüne göre online pazar yerinin 
seçilmesi gerektiğini belirterek, 
“Moda ve giyim, elektronik, el ya-
pımı ürünler bunların hepsi farklı 
kitlelere hitap ediyor. Bu yüzden 
satılan ürünlere göre pazar yeri 
seçmek çok önemli” dedi. 
– ALTSO / Bülten

Eğitime ALTSO ev sahipliği yaptı.

Kurban satıcıları dertliKurban satıcıları dertli
Alanya’da Kurban Bayramı’na sayılı günler kala küçükbaş kurbanlıkların fiyatları 13 bin TL ila Alanya’da Kurban Bayramı’na sayılı günler kala küçükbaş kurbanlıkların fiyatları 13 bin TL ila 
25 bin TL arasında değişiyor. Satışların düşük olduğunu söyleyen kurban satıcısı Murat Kap-25 bin TL arasında değişiyor. Satışların düşük olduğunu söyleyen kurban satıcısı Murat Kap-
lan, “İnsanlar bekliyor ama neyi bekliyor bilmiyoruz. Ben de şu anda memnun değilim” dedi.lan, “İnsanlar bekliyor ama neyi bekliyor bilmiyoruz. Ben de şu anda memnun değilim” dedi.

16 HAZIRAN Pazar günü kutla-
nacak Kurban Bayramı’na sayılı 
günler kala Alanya’da da kurban-
lık hayvan satışları sürüyor. Bir 
taraftan vatandaşlar dini vecibele-
rini yerine getirmek için kurbanlık 
alımını sürdürürken, bir taraftan da 
kurban satıcıları yükselen maliyet-
ler ve satışların düşük olması nede-
niyle kara kara düşünüyor. Kurban 
satıcısı Murat Kaplan, “Satışlar 
şuanda çok durgun. Herkes fırsat 
peşinde. Geçen yıla göre satışlarımız 
çok düşük. Geçen yıl 200’e yakın 
küçükbaş hayvan satmıştık. Bu yıl 
60-70 küçükbaş hayvan satabildik. 
Fiyatlar da yüksek. Geçen yıl ortala-
ma bin 500-2 bin TL’ye satın alınan 
küçükbaş hayvanlar bu yıl 7-8-9 bin 
TL’ye satıldı. Bu hayvanları ağılda 
besliyorlar. Ekonomi bozuk diyorlar. 
Kesim de az. Artık hiç kimse hay-
van kesmiyor. 100 doları Müslüman 
ülkelere gönderiyorlar. Burada 
100 dolar 3 bin 200 TL yapar. Bu 
paraya 8-9 bin TL’den aşağı hayvan 
bulamazsınız. İnsanlar bekliyor 
ama neyi bekliyor biz de bilmiyo-
ruz. Tanıdıklarımıza 1-2 ay vade ile 
kurban satışı yapıyoruz. Tanıma-
dığınız insanlara taksitle kurban 
veremezsiniz. Bekliyoruz ama bu yıl 
çok durgunluk var” dedi.
“BEN DE MEMNUN DEĞILIM”
Maliyetlerin yükseldiğini söyleyen 
Kaplan, “Yem almaya gidiyorsun. 1 
hafta önce 500 TL’ye aldığınız yem 
ertesi hafta 530 TL’ye yükseliyor. 
Bunu kim yükseltiyor hiç anlamıyo-
rum. Geçen yıl bin 500-2 bin TL’ye 

aldığımız oğlak bu yıl 4-5 bin TL’ye 
alınmış olsaydı en iyi kurbanlığı 15 
bin TL’ye verebilirdik. Şimdi 7-8 bin 
TL’ye alınan hayvanın maliyeti 13-
14 bin TL. Zaten kesime bin TL’ye 

yakın para gidiyor. Ben de şu anda 
memnun değilim. 8 aydır emek 
harcıyorum. Ortada bir de fırsat-
çılar var. Kurban işinde olmayan 
marketçi, zincir marketler kurban-
lık satıyor” diye konuştu. 
“MALIYETLER 2 KATINI BUL-
DU”
Kurban satıcısı Adem Kaplan da, 
“Kurbanlık hayvan satışları iyi. 
Elimizde sadece yüzde 20 oranında 
kurbanlık hayvan kaldı. Küçükbaş 
kurbanlıkların fiyatları 13 bin ila 
25 bin TL arasında değişiyor. Or-
talama vatandaşların kesebileceği 
kurbanlıkların fiyatları 15-20 bin 
TL arasında. Geçen yıla göre sa-
tışlarda düşüş var. Geçen yıla göre 
maliyetler 2 katını buldu. Geçen yıl 
kurbanlıkların fiyatı 6-12 bin TL 
arasındayken bu yıl bunu 12 bin 
TL’ye mal edemedik. Vatandaşlara 
5-6 taksit yapıyoruz.  Satışlarda 
kredi kartı geçerli. Vatandaşlar 
bir an önce kurbanlıklarını alsın. 
Son günü beklemesin” ifadelerini 
kullandı. 

Sıcaklık 50 Sıcaklık 50 
dereceye ulaştıdereceye ulaştı

ALANYA’DA hafta 
başından itibaren yüksek 
sıcaklık etkili olurken, 
bazı araçların termomet-
releri 50 dereceyi göster-
di. Vatandaşlar sıcaktan 
korunmak için dışarı 
çıkmamayı seçerken, 
bazıları ise serinlemek 
amacıyla denize girmeyi 
tercih etti. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün 
Akdeniz Bölgesi için 
verdiği yüksek sıcaklık 
uyarısının ardından 
hafta başından itibaren 

turizm kenti Alanya’da 
sıcaklıklar yüksek sey-
rediyor. İlçedeki yüksek 
sıcaklık ise bir aracın 
termometresine yansıdı. 
Aracın termometresi-
nin 50 derecede olduğu 
görüldü. İlçe merkezin-
de yüksek sıcaklıktan 
etkilenmemek isteyenler 
dışarı çıkmamayı tercih 
ederken, bazı vatandaş-
ların ve çocukların da 
Galip Dere Halk Plajında 
denize girerek serinlediği 
görüldü. – IHA

Bazı araçların termometreleri Bazı araçların termometreleri 
50 dereceyi gösterdi.50 dereceyi gösterdi.

“İşgalci olarak “İşgalci olarak 
faaliyet gösteriyorlar”faaliyet gösteriyorlar”

ALANYA Hamdullah 
Emin Paşa ve Haremi 
Hatice Tahire Hanım 
Vakfı Mütevelli Heyeti’n-
den yapılan açıklamada 
CEV Özel Okulları’nın 2 
yıldır işgalci olarak üni-
versitenin taşınmazında 
faaliyet yürüttüğü ifade 
edildi. Mütevelli heyetin-
den yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi:  
“Vakfımız vizyoner bir 
bakış açısıyla, maddi ve 
manevi büyük emekler 
sarf ederek, “Kurucu Va-
kıf” sıfatıyla 2011 yılında 
Alanya Hamdullah Emin 
Paşa (AHEP) Üniversi-
tesi’ni kurdu. Kuruluş 
aşamasında YÖK, üni-
versitemizin geliştirilme-
si ve büyümesi doğrultu-
sunda verilen taahhütler 
kapsamında bahse konu 
Çarşı Mahallesi, 278 
ada, 1 Parselde bulunan 
taşınmazımız da kampüs 
alanı (eğitim faaliyet-
leri) olarak üniversite-
mize devredildi. Kısaca 
üniversiteyi kuran da 
mevzuat kapsamında bir 
taşınmazını üniversite-
nin kurulması ve büyü-
tülmesi için devreden de 
kurucu vakıf sıfatıyla 
Hamdullah Emin Paşa 
ve Haremi Hatice Tahire 
Hanım Vakfı’dır. Yeni 
malik AHEP Üniversitesi 
de, CEV Özel Okulla-
rı’nın da ilgili basın açık-
lamasında ikrar ettiği 
üzere 11 yıllığına ilgili 
taşınmazı okul olarak ki-
raya vermiştir. CEV Özel 
okulları ile üniversitemiz 
arasında sadece kira 
ilişkisi hâsıl oldu. Bu 
sözleşme de 01.09.2022 
tarihinde sona erdi. CEV 
Özel Okulları 2 yıldır 
işgalci olarak üniversi-
tenin taşınmazında faa-
liyet yürütüyor. Süresi, 
kapsamı ve tarafları belli 
olan bu sözleşme bitme-
den evvelden bugüne, 5 
yıldan fazla bir süredir, 
sözleşmenin uzatılma-
yacağı, burasının YÖK 
nazarında çok düşük 

bir bedelle CEV iktisadi 
işletmesine kiralandığı, 
bu kiralamanın üniver-
siteyi zarara uğrattığı 
ve hatta kaynak akta-
rımı olarak algılandığı, 
üniversite mütevelli 
heyet üyelerinin cezalar 
ödemek zorunda kaldığı 
YÖK raporlarıyla sabit. 
Bu sebeplerden ziyade 
ilgili eğitim alanının 
kampüs olması gerektiği, 
üniversitenin faaliyetleri 
kapsamında yeni bölüm 
açma başvurularının ye-
terli derslik olmadığı ge-
rekçeleriyle reddedildiği 
gibi hususlar nedeniyle 
kira süresinin uzatılama-
yacağı muhataba sözlü 
ve yazılı olarak bildi-
rildi. Tüm bu süreçlere 
iyiniyetli olarak dahil 
edilmesine rağmen ve 
hatta 3 Haziran’a kadar 
tüm tarafların yönetici-
leri ile birlikte CEV Özel 
Okulları için tahsis dahil 
taşınmaz bulma gayreti 
içerisinde olunmasına 
rağmen, bugün itibariyle 
sanki hiçbir durumdan 
haberdar değilmişçe-
sine gerçeğe aykırı ve 
yanıltıcı şekilde açıklama 
yapılması ve kendilerini 
mağdur gösterme çabası 
vakıf mütevellisinin 
süreci yönetememe ve 
çözüm üretememe aciz-
liğini başka kurum ve 
kuruluşlara atarak örtme 
çabasıdır, ve bu da kabul 
edilemez bir tutumdur. 
Basın açıklaması başlığı 
altında sözlü, yazılı ve 
görsel mecrada yapılan 
ve gerçek dışı, yanıltıcı 
ve suç unsuru barındıran 
bu paylaşımları yapan 
kişi ve kurumlar hakkın-
da adli ve idari anlamda 
tüm başvuru hakkımız 
uhdemizde kalmak 
üzere öncelikle eğitimden 
birinci derecede sorumlu 
Alanya Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüzden gerekli 
soruşturmaları başlat-
masını talep ederiz.”  - 
Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten Adem Kaplan ise kurbanlık hayvanların çoğunu sattığını söyledi. 
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Encümene Başkan Özçelik başkanlık etti. 

Dalgıçlar Dalgıçlar 
denizden denizden 

çıkarılan atıkları çıkarılan atıkları 
sergiledi. sergiledi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SEN BANA BİR ŞEY 
SÖYLE NE OLUR

Dünyadan, dünyanın ikiyüzlü kişilerinden ve ülkenin, 
ülkenin ikiyüzlü kişilerinden sıkıldım değil çok sıkıl-
dım, çok sıkılan yalnız ben değildim sadece...
Sokaklarda çok fazla insan tanıdım ülkenin ikiyüzlü, 
kentin ikiyüzlü kişilerinden sıkıldım diyen...

Bir de dinin ikiyüzlüleri var, gündeme getirmek zor 
olanlardan... 

“Ben de sıkıldım” diyen ama nedense yalnız kaldıkla-
rında veya güvenebileceklerini sandıkları insanların 
söylüyor bunu... Sanki birbirine güvenen insan kalmış 
gibi...

Ben de hep karamsar, olumsuz, içinde umut olmayan 
sözler mi ediyorum zaman zaman kendime sordu-
ğum... Ama içimdeki ses, “Yolun doğru, sen böyle 
yanlışları, yalanları, talancıları, ikiyüzlüleri gündeme 
taşımaya devam et” diyor. Varsın birileri umursama-
sın...
Mesela sen de ey kentli kardeş, sen de yalnız kalınca 
birkaç kişi ile konuşurken sen de, kenti idare edenle-
rin özellikle Belediye Başkanlığı yapmış kişileri hep 
çalmakla, çırpmakla, hırsızla suçladın durdun çoğu 
zaman...

Yok, hayır sana sen de ikiyüzlüsün demeyeceğim, 
biliyorum konuşmanın gerçekleri söylemenin bir be-
deli olduğunu ülkede. Hele gücün yoksa, hele halktan 
biriysen hiç de kolay değil...

Saklar gibi yapmanın hiç gereği yok, çok oldu bu 
dünyaya, ülkemizdeki gidişata, adaletsiz adamları 
dinlemeye, kendimi yabancı hissedeli elinde kalem 
olan biri olarak...

Gerçekleri yazsan bir türlü, yazmasan başka bir tür-
lü... 
Bu sözü kendime kıymet vermek için söylemiyorum. 
Yüreğimin hakkını vermek adına dillendirdim...
Kalemin izzetini, sözün izzetini korumanın insan ol-
manın bir gereği olduğuna inandık hep...
Ondandır hak etmeyen kimseyi savunmadık, hiçbir za-
man kutsamadık varsılları, varlıklı diye bazıları gibi...
Bu bazılarını bilerek yazdım bilerek söyledim. Çünkü 
çoğu arkadaş, yazarçizer, gazeteci, varsılların yanında 
bulunmaktan, onlar ile oturup kalkmaktan hatta onla-
ra dostum demekten mutluluk duydular. Bunu sen de 
biliyorsun ey kent ahalisi diyeceğim bir kere daha...

Ülkemiz adına, kent adına, yoksul insanlar adına, 
canına kıyılan, kıyılmak istenen canlılar adına hep 
bir endişemiz oldu. O endişe içinde yazıyoruz çoğu 
zaman...
Bardağın dolu tarafına bakmak tan hoşlanmadım 
hiçbir zaman. Neden öteki tarafı boş diye soranların 
yanında olmayı seçtim...
Bak binlerce kişi varlık demekten mutlu olmayı değil, 
neden yüzlerce kişi aç çocuk mutsuz, neden her gün 
üç beş kadın öldürülüyor ülkede diye soru soranların 
safında olmayı hakkın yanında durmak olduğuna 
inandım...

Belki bundandır yalnızlığı seçtim. Ben seçtim diyorum 
da en yakınında sandıkların bile seni yalnız bırakı-
yorlar...

Çevrenizdeki çoğu insan doğruyu duymaktan hoşlan-
mıyor. Böyle bir ülke, böyle bir insan insanlık inşa 
edildi...
Çıkarcı, menfaatini din haline getiren...
Yazdıklarımızı anlayanlara selam olsun, selam olsun 
kendini düşündüğü kadar başka insanları düşünen 
kim varsa...

Doğru yolda yürümekten, konuşurken doğru sözlü 
olmaktan vazgeçmeyenlere de ayrıca selam olsun...

Özçelik: Özçelik: 
Tespit ettiğimizde bildireceğizTespit ettiğimizde bildireceğiz
Başkan Özçelik, “İnşaatlarda balkonlar veya diğer yerlerde karot ile delinme olduğunda ve tespit ettiği-Başkan Özçelik, “İnşaatlarda balkonlar veya diğer yerlerde karot ile delinme olduğunda ve tespit ettiği-
mizde, bunu denetleme görevi olan yapı denetim firmaları hakkında ilgili kamu, kurum ve kuruluşlarına, mizde, bunu denetleme görevi olan yapı denetim firmaları hakkında ilgili kamu, kurum ve kuruluşlarına, 
meslek odalarına gerekli yasal işlemleri yapmaları için bildirimde bulunmaya karar verilmiştir” dedi.meslek odalarına gerekli yasal işlemleri yapmaları için bildirimde bulunmaya karar verilmiştir” dedi.

YALI KAYALARINI 
KIRANLARIN SÖZLEŞMELERİ 
YENİLENMEYECEK
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Haftalık Encümen Toplantısı 
sonrasında gündeme ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Başkan Özçelik, 
“Haftalık Encümen Toplantımızı yaptık. 
Aldığımız kararlar şu şekilde belirlendi. 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) ile yaptığımız yeni sahil düzenleme-
sinde, büfelerin arasına halkın kullana-
cağı yerler ayarladık. Büfelerin arasının 
150 metre olması zaten daha önce karar-
laştırılmıştı. Bu çerçevede çalışmalarımız 
devam etmektedir. ALTİD ile yapmış 
olduğumuz konuşmaların sonucunda 
da bazı kesinleştirdiğimiz kararlar var. 
Özellikle yalı kayalarını kıranlara gelecek 
seneden itibaren kesinlikle sözleşme yeni-
lemesi yapılmayacaktır. ALTİD’in verdiği 
işletmeler, alt kiracıya işletme veremeye-
cektir. Tespit edildiği takdirde o işletme-

lerin sözleşmeleri de seneye yenilenme-
yecektir. Bu arada Belediye arkasındaki 
Galip Dere Plajı’nın ‘engelsiz plaj’ olarak 
da kullanılabilmesi için çalışmalar son 
aşamalara gelmiştir” dedi.
ÇAY BAHÇESİ HALKIN 
HİZMETİNE AÇILACAK 
Mülkiyeti Alanya Belediyesi’ne ait olan 
İskele bölgesindeki çay bahçesinin son du-
rumu hakkında da bilgiler veren Özçelik, 
“Tüm Alanya’nın bildiği çay bahçesi de 
boşaltılarak halkımızın hizmetine açıla-
cak şekilde projelendirilmektedir. Müm-
kün olan en kısa zamanda, ortalama 3 ay 
süreceğini düşündüğümüz bir zamanda 
halkımızın hizmetine yeniden açılacak-
tır. Halkımızın daha uygun fiyatlarla bu 
bölgeyi kullanması sağlanacaktır” diye 
konuştu.
“STATİK HESAPLARINDA 
ZAYIFLAMAYA YOL AÇACAKTIR”
Encümene imarla ilgili dosyaların da 
geldiğini kaydeden Başkan Özçelik, 

konuşmasında şu ifadelere yer verdi; 
“Bu dosyaların içerisinde gördüğümüz 
şikayetlerden birisi de ki bana göre çok 
önemliydi. Bazı inşaatlarda kolon ve 
kirişlerin kesilerek ya da karot ile deline-
rek içerisinden çatı ve balkon sularının 
geçirilebilmesi için boru yerleri açıldığı 
görüldü. Bunun da hepimizin bildiği gibi 
inşaatların statik hesaplarında zayıfla-
maya yol açacağını biliyoruz. Aldığımız 
karar neticesinde bundan sonra inşaat-
larda balkonlar veya diğer yerlerde karot 
ile delinme olduğunda ve bunu tespit 
ettiğimizde bunu denetleme görevi olan 
yapı denetim firmaları hakkında Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’na, Antalya Yapı Denetim Kuruluşları 
Birliği’ne ve diğer ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarına, meslek odalarına gerekli 
yasal işlemleri yapmaları için bildirimde 
bulunmaya karar verilmiştir.” 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Denizden çıkanlar utandırdıDenizden çıkanlar utandırdı
İHH Alanya Arama Kurtarma Ekibi’nin dört dalgıçla deniz-İHH Alanya Arama Kurtarma Ekibi’nin dört dalgıçla deniz-
de gerçekleştirdiği temizlikte denizden çıkan çuvallar do-de gerçekleştirdiği temizlikte denizden çıkan çuvallar do-
lusu alkol şişeleri ve plastik atıklar görenleri utandırdı. lusu alkol şişeleri ve plastik atıklar görenleri utandırdı. 

İNSAN Hakları ve Hürriyetleri İnsani 
Yardım Vakfı (İHH) ‘Dünya Çevre Günü’ 
kapsamında Alanya’da Kızılkule çevre-
sinde deniz temizliği etkinliği düzenledi. 
Etkinlikle denizlerdeki kirliliğe dikkat 
çekilerek farkındalık oluşturulması 
amaçlandı. İHH Alanya Arama Kurtarma 
Ekibi’nin dört dalgıçla gerçekleştirdiği 
temizlikte, denizden sadece insanların 
denize attığı çöpler çıktı. Yaklaşık beş 
çuval pet şişe, alkol şişeleri ve kutuları, 
plastik atıklar, insanların çevreye, denize 
ve doğaya nasıl sahip çıktığının ibretlik 
bir örneği oldu.

“BU GÜZELLİKLERİ 
HEP BİRLİKTE KORU-
YALIM”
Kızılkule çevresinde 
gerçekleştirilen temizlik 
etkinliğine dair açıklama 
yapan İHH Alanya Arama 
Kurtarma Ekip Başkanı 
Ramazan Başkan, “Dünya 
Çevre Günü her yıl 5 Hazi-
ran’da kutlanıyor. Bu özel 
günde çevresel sorunlara dikkat çekmek 
istedik. Yaptığımız etkinlikte gördük ki 
denizlerimizden tek çıkan duyarsız kişile-

rin davranış bozukluğu oldu. Bu denizler 
bizim, bu doğa bizim. Lütfen bu güzellik-
leri korumak için hep birlikte çaba göste-
relim.” –İHH Alanya Şubesi / Bülten

TSKGV’den öğrencilere TSKGV’den öğrencilere 
bağış teşekkürübağış teşekkürü

TÜRK Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
(TSKGV) İzmir Bölge Müdürü Emekli Albay 
Orhan Kadir Gök, Alanya TSKGV Şube Başkanı 
Refik Özdemir, Vakıf Sekreteri Nusrettin Yolcu 
ve yönetim kurulu üyeleri harçlıklarını vakfa 
bağışlayan Kemal Reisoğlu İlk Öğretim Oku-
lu’nu ziyaret etti. Alanya’ya gelen TSKGV İzmir 
Bölge Müdürü Emekli Albay Orhan Kadir Gök, 
önce vakfın Alanya Şubesi’ni ziyaret etti. Emekli 
Albay Gök, TSKGV Alanya Şube Başkanı Refik 
Özdemir ve yönetiminden ilçede gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Ardından Gök, 

Özdemir ve beraberindekiler Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer’i makamında ziyaret 
etti. Kaymakam Ürkmezer’e vakfın çalışmaları 
hakkında bilgiler vererek sohbet eden TSKGV 
üyeleri son olarak vakfa harçlıklarını bağışlayan 
Kemal Reisoğlu İlk Öğretim Okulu’nun öğrenci-
lerini ziyaret etti. Okul Müdürü İsa Yetkin, 4/A 
Sınıfı Öğretmeni Tülay Badem ve öğrenciler ile 
bir araya gelen Emekli Albay Gök, Özdemir ve 
vakıf üyeleri bağış için teşekkür etti.  Öğrenciler 
ile sohbet eden Gök, ziyaretin sonunda Badem’e 
teşekkür plaketi takdim etti. – Mehmet AL 

ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si, Alanya’da kanalizasyon çalış-
masını sürdürüyor. Çalışmalar 
kapsamında Oba Mahallesi’nde 
kanalizasyon hattı bağlantıları 
gerçekleştiriliyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ilçelerde alt yapı 
çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediyesi, Alanya’da daha önce 
kanalizasyon altyapısı tamamlanan 
mahallelerde şimdi de bazı nokta-
ları ana hatta bağlama çalışmaları 
gerçekleştiriyor. Oba Mahallesi’nde 
yeni çevre yolunun üzerinde kalan 
binalardan getirilen kanalizasyon 
hattı yolun altındaki ana hatta bağ-
lanıyor. 
“650 METRELİK 
ÇALIŞMA YAPILACAK” 

Çalışmalarla ilgili bilgiler veren 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Alanya Şube Müdürü Ümit 
Demirel, “Alanya’nın Oba Mahalle-
si›nde yoğun inşaat çalışmaları var. 
Ayrıca iki okul inşaatı var. Proje 
çalışmalarını yaptık. Yaklaşık 
650 metre kanalizasyon çalışması 
yapılacak. Bu çalışma tamamlan-
dığında iki okul ve onlarca binanın 
kanalizasyon bağlantısı tamam-
lanmış olacak. Ayrıca yeni çevre 
yolunun kuzey-güney bağlantısını 
da bu çalışma kapsamında tamam-
lamış olacağız. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve ASAT olarak vatan-
daşların sağlığı ve konforu için 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi. 
– İHA 

BŞB’den BŞB’den 
Oba’ya kanalizasyon hattıOba’ya kanalizasyon hattı

Oba’da kanalizasyon Oba’da kanalizasyon 
hattı bağlantıları hattı bağlantıları 
gerçekleştiriliyor.gerçekleştiriliyor.

Gök önce vakfın Alanya Şubesi’ni ziyaret etti. Sınıf öğretmeni Badem’e plaket takdim edildi. 
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Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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ALI KOÇ KONGRE ÜYELERI ILE BULUŞTUALI KOÇ KONGRE ÜYELERI ILE BULUŞTU

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

Corendon Alanyaspor’un Corendon Alanyaspor’un 
olağan seçimli genel kurulu olağan seçimli genel kurulu 
bugün gerçekleştirilecek. bugün gerçekleştirilecek. 

Türkiye Futbol Fe-Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF), derasyonu (TFF), 
A Milli Futbol A Milli Futbol 
Takımı’nın müca-Takımı’nın müca-
dele edeceği 2024 dele edeceği 2024 
Avrupa Futbol Şam-Avrupa Futbol Şam-
piyonası’na (EURO piyonası’na (EURO 
2024) özel inter-2024) özel inter-
net sitesi hazırladı.net sitesi hazırladı.

CORENDON Alanyaspor Kulü-
bü’nün Olağan Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı 7 Haziran Cuma (bugün) 
günü saat 16.00›da Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Konferans 

Salonu’nda düzenlenecek.  Genel 
kurulda mevcut başkan Hasan Ça-
vuşoğlu’nun tek aday olarak yeniden 
başkan seçilmesi bekleniyor. – Co-
rendon Alanyaspor Kulübü 

FENERBAHÇE’DE başkanlık seçimi için 
heyecanlı geri sayım başladı. Sarı-lacivertliler-
de 3 yıl boyunca başkanlık görevini üstlenecek 
yeni başkan 8-9 Haziran tarihlerinde Ülker 
Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor 
Kompleksi’nde çoğunluk aranmaksızın yapıla-
cak. Kongre için sayılı saatler kala Fenerbahçe 
Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, Antalya ve çevre 
illerde bulunan kongre üyeleri ve kentte faali-
yet gösteren taraftar derneklerinin üyeleri ile 
bir araya geldi. 
ÇOCUKLARIN FORMALARINI İMZALADI 
Seçimli Olağan Kongre çalışmaları kapsamın-
da Antalya ve çevre illerde yaşayan kongre 
üyeleri ile kent merkezinde bulunan bir otelde 

bir araya gelen Koç, coşkulu bir kalabalık ta-
rafından karşılandı. Basına kapalı olarak ger-
çekleşen etkinlikte Fenerbahçe Spor Kulübü 
Başkanı Ali Koç, kongre üyelerinin sorularını 
içtenlikle cevapladı. Koç, salonda bulunan 
sarı-laciverti renklere gönül veren çocukların 
formalarını da imzalamayı ihmal etmedi. 
KONGRE İÇİN DESTEK İSTEDİ 
Yaklaşık 4 saat süren buluşmada kongre üye-
lerine seslenen Ali Koç, hafta sonu yapılacak 
olan Seçimli Olağan Kongre’de Antalya ve çev-
re illerin kongre üyelerinden önümüzdeki 3 yıl 
için destek istedi. Delegeler ve dernek üyeleri 
ile tek tek fotoğraf çekinen Koç, toplantının 
ardından Antalya’dan ayrıldı. – İHA 

TFF’DEN TFF’DEN 
EURO EURO 

2024’E 2024’E 
ÖZEL SITEÖZEL SITE

EURO 2024 boyunca A Milli 
Takım’a dair tüm gelişmelerin 
kolaylıkla takip edilebileceği tur-
nuva için özel olarak hazırlanan 
sayfada, A Milli Takım’ın kadro 
bilgileri, turnuvaya ev sahipliği 
yapacak olan stadyumların ve 
turnuvada görev yapacak olan 
hakemlerin detayları, A Milli 
Takım’ın turnuva fikstürü ve 
puan cetveli, turnuva takvimi, A 
Milli Takım’ın grubunda yer alan 
rakiplerin incelemeleri, turnuva-
nın enleri ve eleme grubundan 
itibaren A Milli Takım’ın EURO 
2024 yolculuğu gibi pek çok 
konuda detaylı içerikler bulu-
nuyor. Ayrıca A Milli Takım’la 
ilgili EURO 2024 özelindeki tüm 
haberlerin yanı sıra özel röportaj 
ve quiz videoları da EURO 2024 
sayfasında yer alıyor. Turnuva bo-
yunca Teknik Direktör Vincenzo 
Montella’nın basın toplantılarının 
videolarının da ekleneceği sayfada 
A Milli Takım’ın tarihçesi, en 
fazla forma giyen ve en fazla gol 
atan futbolcuları ile geçmiş teknik 
direktörleri hakkında detaylar da 
bulunuyor. 
Kullanıcılar, EURO 2024’e özel 
hazırlanan siteye, https://www.
tff.org/default.aspx?pageID=1643 
adresinden ulaşabilecek. – İHA 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
GENEL KURUL GENEL KURUL 
GÜNÜGÜNÜ

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, hafta sonu yapıla-Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, hafta sonu yapıla-
cak olan Seçimli Olağan Genel Kurul öncesi Antalya’da kongre cak olan Seçimli Olağan Genel Kurul öncesi Antalya’da kongre 
üyeleri ve dernek üyeleri ile bir araya gelerek destek istedi.üyeleri ve dernek üyeleri ile bir araya gelerek destek istedi.
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